[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения
Ломоносовского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №94
«19» февраля   2018 года                                                                          гп. Виллози
«О проведении собрания (конференции) граждан

по избранию инициативных комиссий  и председателей

инициативных комиссий, а также по отбору

инициативных предложений граждан по решению

вопросов местного значения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от «15» января 20018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Виллозское городское поселение, Решением Совета депутатов  №3 от 09.02.2018 года «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра», в целях развития инфраструктуры муниципального образования, активизации населения в определении приоритетов расходования средств местных бюджетов и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  собрание (конференцию) граждан по избранию инициативных комиссий  и председателей инициативных комиссий, а также собрание (конференцию) граждан по отбору инициативных предложений:

-28 февраля 2018 года в 11-00 в здании администрации по адресу:  гп.Виллози, д.8

2.Назначить ответственным за проведение собрания зам.главы администрации - Почепцова Н.В., начальника организационно-технического отдела администрации-Елякову О.Б.

3.Ознакомить  Почепцова Н.В. и Елякову О.Б. с настоящим Постановлением под роспись.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте www.villozi-adm.ru  в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Виллозского городского поселения                                                         В.В.Козырев